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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
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Shtojca 13.  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

25.03.2025 

Drejtuar: TAULANT shpk 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)    

TAULANT shpk 

Nipt  K61617040L  

Adresa:Rr: “Gjik Kuqali”pallati nr 23/2 ,shkalla nr.1 apartamentii nr.1 kati I-rë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 
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Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja 

e kontratës] Ref-27484-10-31-2024 

Supervizim per ndërtimin e godinës së re back up  Vlorë  

18 muaj pas nenshkrimit te proces-verbalit per nisjen e punimeve 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit:17.03.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Buletini Nr.14 datë 25.03.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Taulant Shpk                                                                                Nipt: K61617040L  
 

   Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t   

Vlera  1,102,058 (Njëmilion e njëqind e dymijë e pesëdhjetë e tetë lekë) Pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.NOATECH studio                                                         L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  995,425.00 (nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e njëzetë e pesë lekë) Pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 3.Net Group                                                      L72023002P 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Vlera 995,737.43 (nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë pikë dyzetë 

e tre lekë) Pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Miki Consoulting                            K87628701K 

Vlera 1,100,945.00 (njëmilion e njëqind mijë e nëntëqind e dyzetë e pesë lekë) Pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.NOATECH studio                                                         L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

Arsyeja e skualifikimit:Oferta me poshte se vlera minimale e lejuar.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.Net Group                                                      L72023002P  

Arsyeja e skualifikimit:Oferta me poshte se vlera minimale e lejuar.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

3.Miki Consoulting                            K87628701K 

Arsyeja e skualifikimit:Oferta me poshte se vlera minimale e lejuar. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[Taulant shpk, me adresë Rr.Gjik 

Kuqali,Pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati 1], se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  

1,102,058.00[Njëmilion e njëqind e dymijë e pesëdhjetë e tetë lekë]Pa Tvsh/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Qendrës Kombëtare të urgjencës Mjeksore, Rr.Lord Bajron 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO     X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Skënder Brataj 

 


